様式第１号（第３条関係）

   年  月  日

 那須塩原市長 様

申請者 団体名

    代表者

集団資源回収実施団体登録申請書

 次のとおり、集団資源回収実施団体の登録を申請します。

１ 団体

団体名

代表者

住所･氏名

〒

住 所 那須塩原市

氏 名

                 電話

２ 交付金振込先

  振込先口座を次のとおり指定します。

  □ 申請者と口座名義人が異なる場合

次の口座名義人を代理人と定め、交付金の受領を委任します。

金融機関名

          銀行            本店

          信用金庫          支店

          信用組合          出張所

          農業協同組合

口座種別 普通 ･ 当座 口座番号

フリガナ

口座名義人

※ 振込先口座は団体名又は代表者名が含まれる口座を指定してください（個人口

座の指定はできません。）。

※ ゆうちょ銀行も指定できます。その場合、必ず通帳に記載された【店番】を記

入してください。